
Држави Оператори за кои важи Екстра 2 GB придобивката 

Албанија ONE Telecommunications Albanija sh.a. 

Австрија T-Mobile Austria GmbH 

Хрватска Croatian Telecom Inc. 

Чешка T-Mobile Czech Republic a.s. 

Германија Telekom Deutschland GmbH 

Грција Cosmote Greece 

Грција Wind 

Унгарија Magyar Telekom Tel.Public Ltd. 

Црна Гора Crnogorski Telekom 

Холандија T-Mobile Netherlands BV 

Полска T-Mobile Polska S.A. 

Романија Telekom Romania Mobile S.A. 

САД T-Mobile USA, Inc. CO 

Белорусија MTS 

Белгија Telenet Group BVBA 

Босна и Херцеговина PE Croatian Telecom Ltd. 

Босна и Херцеговина BH TELECOM, JSC, Sarajevo 

Босна и Херцеговина JSC Banja Luka Mtel 

Бугарија Vivacom Bulgaria 

Бугарија A1 Bulgaria EAD 

Бугарија Telenor Bulgaria EAD. 

Данска Telenor A/S 

Естонија Tele 2 
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Франција Orange France 

Ирска Meteor Ireland 

Израел Pelephone 

Израел Partner Communication Israel 

Италија Telecom Italia 

Италија Vodafone Omnitel N.V. 

Латвија Tele 2 

Лихтенштајн Telecom Liechtenstein AG 

Литванија Tele 2 

Луксембург Post Luxenbourg 

Косово Monaco Telecom (VALA 900) 

Косово IPKO 

Малта Melita Mobile 

Монако Monaco Telecom 

Норвешка Telenor Norge AS 

Португалија NOS Comunicacoes S.A. 

Португалија Vodafone Portugal 

Русија MegaFon 

Србија Telekom Srbija 

Србија TELENOR LTD 

Србија A1 Srbija 

Словачка Slovak Telekom, a. s. 

Словенија Telekom Slovenija 



Држави Оператори за кои важи Екстра 2 GB придобивката 

Словенија A1 Slovenija d.d 

Шпанија Vodafone Espana S.A.U. 

Шпанија Telefonica Espana 

Шведска TELE2 SVERIGE AB 

Шведска Telenor Sverige AB 

Швајцарија Salt Mobile SA 

Швајцарија Sunrise Communications AG 

Турција AVEA Iletisim Hizmetleri A.S. 

Турција Turkcell Turkey 

Турција Vodafone Telekomunikasyon A.S. 

Велика Британија Vodafone UK 

Канада Bell 

Канада Telus Communications 

Јапонија Softbank 

Украина Kyivstar 

Кина China Unicom 

Катар Qatar Telecom (Ooredoo) Q.S.C 

Сингапур StarHub Mobile Pte Ltd. 

Тајланд True Move 

 


